

## NORDIC EXPEDITION DOWN HOOD takki

Värit: Nordic blue/baltic blue, Scarlet red/dala red

Suositusuhinta: 739,00 €

Koot: Miehet: S-XXL, Naiset: XS-XXL



NORDIC EXPEDITION DOWN HOOD -takki tuo untuvatakin hengittävyuden ja arktisen suojaavuuden täysin uudelle tasolle. Eristeenä on käytetty **H DOWN Platinum** (800 CUIN\*) -untuvan ja hyvin lämpöä johtavalla grafeenilla käsitellyn, synteettisen **Mimic PLATINUM** -kuidun yhdistelmää. Kahden funktionaalisen eristemateriaalin yhdistelmä takaa erinomaisen hengittävyuden ja lämmöneristyksen myös kosteissa olosuhteissa. Laadukkaiden kyllästetuotteiden valmistajan Nikwaxin kanssa yhteistyössä valmistettu NHD+ -untuvassa on alan kiistatta paras vedenhylkivyyksäsittely, jonka ansiosta untuva säilyttää erityiskykynsä märkänä jopa 10 000 minuuttia eli viikon ajan. Untuvalla on vastuullisen tuotantoprosessin varmistava RDS-standardi. Untuvan alkuperän voi jäljittää [trackmydown.com](http://trackmydown.com) -alustalla. Untuvan ja höyhenen suhde on 90/10.

Hikisen liikuntasuorituksen jälkeen tai kosteassa teltassa kylmä hiipii nopeasti luihin ja ytimiin saakka kostuneiden varusteiden menettäessä kykynsä lämmittää ja hengittää. NORDIC EXPEDITION DOWN HOOD säilyttää suorituskykynsä myös märkänä mukautuen kehonlämpöön ja hengittäen muita eristeitä paremmin. Body-mapping-tekniikalla suunniteltu untuvan kotelointi optimoi kehon eri osien lämmöntarpeen ja eristeen painon suhdetta. Tämä tekee takista suorituskykyisen myös pitkäkestoisessa käytössä. Veden- ja tuulenpitävä PROOF™ -ulkomateriaali varmistaa lämpimänä pysymisen säässä kuin säässä. Kolmikerroksinen PROOF™

-materiaali on fluorivapaa ja bluesign®-hyväksyty, mikä takaa, että materiaalin valmistuksessa ei ole käytetty muitakaan haitallisia kemikaaleja.

Helppokäyttöisillä eristyssäädöillä varustettu takki sopii ihanteellisesti kylmiin vuoristo-olosuhteisiin ja toimii sekä taukotakkina että itse toiminnassa. Vaakasuuntaiset vatsan ja rinnan yli kulkevat kiristysnauhat, takaosan integroitu valjaspehmuste, monikäyttöiset sisä- ja ulkotaskut sekä vetoketjulliset tuuletusaukot kainaloissa lisäävät takin monikäyttöisyyttä.

NORDIC EXPEDITION DOWN HOOD sopii kylmiin vuoristo-olosuhteisiin laadusta tinkimättömille ulkoilun ammattilaisille ja vaativille harrastajille. Tuote on suunniteltu seikkailunhaluisille ja määrätietoisille adrenaliinin metsästäjille, joille luonnossa liikkuminen on elämäntapa. He nauttivat olosuhteiden asettamista haasteista, itsensä likoon laittamisesta ja adrenaliiniryöpystä, jonka fyysistä kestävyyttä ja sisua vaativat äärimmäiset ponnistelut saavat aikaan.

## NORDIC MICRO DOWN HOOD takki

Värit: Autumn leaves, Concrete, Dala red, Nordic blue, Tarn blue, True blue

Suositusuhinta: 269,00 €

Koot: Miehet: S-XXL, Naiset: XS-XXL



MICRO NORDIC DOWN HOOD -takki on luotettava valinta kaikille aktiivisille ulkoilijoille, jotka eivät halua antaa talven lannistaa itseään. Useamman yön vuoristoretket lumiluolissa vietettyine öineen tai piipahdus lähikauppaan jäätävänä tammikuisena aamuna -MICRO NORDIC DOWN HOOD sopii molempiin. Minimalistinen ja lämmin mutta kevyt takki palvelee sekä kaupunki- että retkeilykäytössä. Monipuolisessa takissa yhdistyvät eleganti, urbaani ulkonäkö ja korkea suorituskyky, jota huonoinkaan sää ei hetkauta.

MICRO NORDIC DOWN HOOD takin RDS-standardoitu **H DOWN Gold -untuva** takaa lämmön ja hyvän hengittävyuden kaikissa olosuhteissa, myös kastuessaan. Vettähylkiväksi fluorivapaasti käsitelty untuva pysyy kuivana vähintään 84 tunnin ajan jatkuvalla kosteudella altistettuna.

## FAKTA A UNTUVASTA

Kaikki Haglöfsin käyttämä untuva on **RDS-standardoitu**. Vastuullisesta arvoketjusta kertova **Responsible Down Standard** takaa, että untuvan tuotannossa höyheniä ei nypitä eläviltä eläimiltä eikä eläimiä pakkosyötetä.

1. Untuva on erinomaisen lämmin ja kevyt eristemateriaali niin kaupunki- kuin vaelluskäytössä. Untuvan lämmittävyys perustuu sen kykyyn varastoida tehokkaasti käyttäjän kehon lämmittämää ilmaa, ja siksi se eristää tehokkaasti kylmältä ilmalta. Synteettiset vanut eivät yllä samaan suorituskykyyn.
2. Luonnonuntuvan heikkous on sen altistuminen kosteudelle. Kastuessa perinteinen untuva paakkuuntuu ja sen eristyskyky heikkenee, kun ilmaa ei enää voida varastoida tehokkaasti untuvakuitujen väliin. Lisäksi untuva jäähtyy nopeammin märkänä, muuttuu painavaksi ja menettää hengittävyytään.
3. **Hydrofobisen käsittelyn** ansiosta untuva pysyy kuivana ja lämpimänä myös kosteissa ja märissä olosuhteissa. Hydrofobinen käsittely tekee untuvasta erittäin vettähyllkivää, jolloin keveys, eristävyys ja hengittävyys eivät kärsi märissäkään olosuhteissa. Haglöfsin käyttämät käsittelyt ovat vesipohjaisia, eikä niissä käytetä fluorihilivetyjä (PFC) eikä muita ympäristölle haitallisia kemikaaleja.
4. Untuvan laatu määritellään **CUIN-arvolla** (cubic inches per ounce). Sama arvo tunnetaan myös lyhenteillä FP (Fill Power). Nämä tarkoittavat samaa asiaa, eli millainen tilavuus on yhdellä unssilla untuvaa. Mitä isompi arvo tämä on, sitä laadukkaampaa untuva on. CUIN 800 tarkoittaa erittäin laadukasta untuvaa. Laadukas untuva palautuu nopeammin pakkauksesta ilmapaksi.
5. **IDFB 18a Shake Test** of ravistelutesti, jolla testataan untuva kastumisaikaa uittamalla ja ravistelemalla untuvia vedessä. Testitulokset kertovat minuuteissa sen ajanjakson, jonka untuva säilyy kuivana ilman että kosteus imeytyy itse untuvaan.



## VASSI TOURING GTX VAPAAALASKUASU

Pohjois-Ruotsin ikoniselta **Vassitjåkka-tunturilta** alkunsa saanut **VASSI-mallisto** laajenee tänä talvena vapaalaskun ehdoilla suunnitelluilla VASSI TOURING GTX -takilla ja -housuilla. VASSI-mallistoa on vuodesta 2012 alkaen kehitelty yhdessä vuorilla liikkuvien ammattilaisten kanssa, vuoristo-opas **Per Jonssonin** johdolla.

Yhä useampi aktiivinen laskettelija suuntaa nykyisin seikkailemaan ruuhkaisten hiihtokeskusten ulkopuolelle. Hiihtovaellus joko ns. rando- tai telemark-suksilla tai splitboardilla niittää suosiota niin lähituntureilla kuin jylhillä kaukaisilla vuorenrinteillä. Moni aloittaa hiihtovaelluksen myös hiihtokeskuksissa nousemalla ensin hissillä ja jatkaen sitten nousukarvat suksien pohjissa.

Jylhät vuoret, tunturit ja haastavat solat tarjoavat henkeäsalpaavia maisemia ja elämyksiä. Nouseminen omilla voimilla vaatii kovaa fyysistä kuntoa, mutta neitseellisessä puuterilumessa laskeminen palkitsee. Koskemattomassa rinteessä jokainen saa jättää lumeen oman ainutlaatuisen jälkensä ja kokea kuinka jokainen metri on itse ansaittu.

Vapaalaskussa jokaisella grammalla on merkitystä ja varusteiden hengittävyys on välttämätöntä mukavaa nousua ajatellen. Toisaalta vaihtelevat laskuolosuhteet edellyttävät vaatteilta myös kestävyyttä ja täydellistä suojaa. Mitä miellyttävimmässä olosuhteissa taivallus ylös tapahtuu, sitä enemmän jää voimia nauttia laskusta. Varusteilla on tässä iso merkitys. VASSI-mallisto tarjoaa mukavuutta ja keveyttä nousuun, suojaa ja kestävyyttä itse laskuun.

## VASSI TOURING GTX TAKKI

Suositus hinta: 539,00 €

**Miehet** Värit: Concrete, Fjell green/dark ocean, Flame orange/concrete  
Koot: S-XXL

**Naiset** Värit: Concrete, Frost blue/dark ocean  
Koot: XS-XXL



**VASSI TOURING GTX -takki** on erittäin kevyt, kestävä ja suojaava. Ulkonäöltään takki on rento, mutta tekninen ja hyvin vapaalaskuhenkinen. Takki soveltuu täydellisesti skinnailuun, laskemiseen ja vuorilla liikkumiseen mukailien täydellisesti aktiivisia liikeratoja. Takissa yhdistyvät ikoninen VASSI-muotoilu ja erittäin hengittävä **GORE-TEX Active -kangas**, joka takaa miellyttävän kuivana pysymisen myös ylämäissä, säässä kuin säässä.

Hengittävyden maksimoimiseksi rintataskut toimivat myös tuuletusaukkoina, jotka ovat sijoitettu niin että ne eivät jää repun olkaremmin alle. Helppokäyttöiset sisätaskut, säädettävät hihansuut ja tilava, kypärän päällekin mahtuva huppu lisäävät takin monikäyttöisyyttä. Lisäksi takissa on **Recco-heijastin** lisäämässä lumiturvallisuutta.

## VASSI TOURING GTX HOUSUT

Suositus hinta: 439,00 €

**Miehet** Värit: Fjell green/dark ocean, Flame orange/concrete  
Koot: S-XXL

**Naiset** Värit: Frost blue/dark ocean  
Koot: XS-XXL



**VASSI TOURING GTX -housut** ovat suunniteltu täysin vapaalaskua ajatellen. Erittäin kevyestä, vedenpitävästä ja hengittävästä **GORE-TEX Active -kankaasta** valmistetut housut pitävät kuivana niin nousun kuin laskun aikana. Kun eri vaatekerrosten riisuminen sukset jalassa on hankalaa, on tärkeää, että lämpötilaa voi säädellä tuuletusaukkojen avulla. Housuissa on koko reiden mittaiset ventilaatioketjut, joiden avulla ilmanvaihdon saa toimimaan erittäin tehokkaasti.

Energiapatukat ja muut tärkeät esineet kulkevat kätevästi mukana vetoketjullisissa reisitaskuissa ja sisäverkkotaskussa. Joustavat lumilukot estävät kosteuden pääsyt sisälle lahkeen suusta. Lahkeet ovat vahvistettu niin että suksen kantit eivät pääse rikkomaan kankaan pintaa. Säädettävä vyötärössä vyölenkit. Myös housuissa on oma **Recco-heijastin** lisäämässä turvallisuutta mahdollisen vahingon sattuessa.

## GORE-TEX Active materiaali

Uuden sukupolven **GORE-TEX Active** on GORE-TEX-tuoteperheen kevyin ja hengittävin kolmikerroksinen kangas. Se sopii intensiiviseen liikuntaan, kaikissa olosuhteissa. Kolmikerroksinen materiaali koostuu täysin uudesta kalvosta, ohuesta ja kestävästä kierrätysmateriaalista valmistetusta kuorikerroksesta ja kevyestä vuorikankaasta, joka tuntuu mukavalta iholla.

**Erittäin hengittävä:** GORE-TEX Active tarjoaa erinomaisen hengittävyyden ja pitää olosi mukavana kovassakin rasituksessa.

**Täysin tuulenpitävä:** Tehokas suoja tuulta ja viimaa vastaan.

**Kestävä ja vesitiivis:** GUARANTEED TO KEEP YOU DRY™

**Kevyt kolmikerroksinen kangas:** GORE-TEX Active -tuotteet ovat kevyitä ja helppoja pakata pieneenkin tilaan.



### Lisätiedot

Jussi Tuominen, Haglöfs Suomi, 044 0191400, [jussi.tuominen@haglofs.fi](mailto:jussi.tuominen@haglofs.fi)

Hanna-Liisa Erkheikki, Akvamariini, 040 5241718 [hanna-liisa.erkheikki@akvamariini.fi](mailto:hanna-liisa.erkheikki@akvamariini.fi)

---

*Haglöfs on ruotsalainen outdoor-brändi, joka kannustaa jokaista kurkottelemaan mukavuusalueensa ulkopuolelle ja haastamaan omia fyysisiä rajoja ulkona luonnossa monipuolisesti liikkuen. Haglöfs on lähtöisin Ruotsista, joissa ulkoilmaelämä ei ole vain kaukainen haave, vaan olennainen osa kulttuuria ja yhteisöllisyyttä. Yrityksen perusti vuonna 1914 puuseppä Wiktor Haglöf, joka halusi rakentaa rinkan, joka kestäisi reissaamista maan kolkasta toiseen sääoloista riippumatta. Edelleen tänä päivänä uteliaisuus ja luovuus ajaa yritystä eteenpäin. Yritys jatkaa kunnianhimoista kehittymistä ja suunnittelee sekä valmistaa markkinoille entistä parempia ja vastuullisia varusteita, niin metsäpoluille kuin vuoren rinteille. Haglöfs-tuotteet ovat kansainvälisesti tunnettuja laadukkaista materiaaleista ja innovatiivisesta suunnittelusta. Tuotteet mahdollistavat luonnosta nauttimisen -säässä kuin säässä. [www.haglofs.com](http://www.haglofs.com)*